
UCHWAŁA NR XXXI/210/14
RADY GMINY DŁUTÓW

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Dłutów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 20 ust 1 i art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2012 r. poz. 647, 
i 1445, z 2013 r. poz. 21, poz. 155, poz. 405 i 1238) oraz w związku z uchwałą Nr X/80/12 Rady 
Gminy Dłutów z dnia 22 lutego 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Dłutów, po stwierdzeniu 
nienaruszania ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Dłutów przyjętego Uchwałą Nr XXXII/221/02 Rady Gminy Dłutów z dnia 29 marca 2002 r. 
oraz zmienionego Uchwałą Nr XXXV/173/09 Rady Gminy Dłutów z dnia 29 grudnia 2009 r. 
w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Dłutów, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Dłutów, zatwierdzonego uchwałą Nr XVII/88/04 Rady Gminy Dłutów z dnia 22 czerwca 2004 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Dłutów, zmienionego 
uchwałą Nr XXXV/176/06 Rady Gminy Dłutów z dnia 30 maja 2006 r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Dłutów, zwaną dalej Planem, 
w zakresie określonym uchwałą Nr X/80/12 Rady Gminy Dłutów z dnia 22 lutego 2012 r w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Dłutów. 

2. Załącznikami do Planu są: 

1) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu w sprawie Planu 
stanowiące załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w Planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie 
z przepisami o finansach publicznych stanowiące załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Dłutów, zatwierdzonym 
uchwałą Nr XVII/88/04 Rady Gminy Dłutów z dnia 22 czerwca 2004 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Dłutów, zmienionego uchwałą Nr XXXV/176/06 
Rady Gminy Dłutów z dnia 30 maja 2006 r. w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dłutów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §60 punkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) możliwość lokalizacji bezprzewodowych urządzeń telekomunikacyjnych na terenach 
zabudowy mieszkaniowej i usługowej, na terenach leśnych i użytkowanych rolniczo;”;

2) w §60 skreśla się punkt 5.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dłutów 

Id: A08C0AC5-05C7-4485-B95B-F02D1DFE8BFA. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Dłutów

Andrzej Oset

Id: A08C0AC5-05C7-4485-B95B-F02D1DFE8BFA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/210/14 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 25 marca 2014 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag zgłoszonych do projektu zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Dłutów 

W terminie o którym jest mowa w art. 17 pkt 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym nie wpłynęły żadne uwagi.

Id: A08C0AC5-05C7-4485-B95B-F02D1DFE8BFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/210/14 

Rady Gminy Dłutów 

z dnia 25 marca 2014 r. 

Rozstrzygnięcie 
o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 

które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, 
zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

W oparciu o „Prognozę skutków finansowych uchwalenia planu miejscowego” nie przewiduje 
się konieczności realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami 
o finansach publicznych.

Id: A08C0AC5-05C7-4485-B95B-F02D1DFE8BFA. Podpisany Strona 1




